МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

	30.08.2022
	г. Красноярск
	[bookmark: _GoBack]№ 08-130

О внесении изменений в инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети» на 2021-2025 годы

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977, на основании Положения о министерстве промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 18.05.2010 № 270-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети» (ИНН 2442000890) на 2021-2025 годы, утвержденную приказом министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 15.10.2021 № 08-165, согласно приложениям №№ 1-8.
2. Отделу государственного регулирования и контроля в энергетике министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края (Мосиной Т.Н.) обеспечить размещение приказа на официальном сайте министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.krskstate.ru/promtorg) не позднее 5 рабочих дней со дня его принятия.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
промышленности, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

	А.А. Ананьев

Отдел государственного регулирования
и контроля в энергетике
Шушеначева Вера Владимировна
(391) 222-51-45

Согласование

	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	Федосеев
Евгений Валерьевич
	заместитель министра

	Амосова
Екатерина Викторовна
	начальник отдела правовой
и кадровой работы

	Мосина
Татьяна Николаевна
	начальник отдела государственного регулирования и контроля в энергетике